
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26.06.2019 № 231 

        с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О бесплатной передаче 

жилья в собственность 

граждан 

 

        В соответствии  с Федеральным  законом от  04  июля  1991 года  № 1541/1                  

«О приватизации жилого фонда в Российской Федерации», рассмотрев заявление  и 

представленные документы граждан,  Администрация муниципального   

образования - Ершичский район Смоленской области постановляет: 

 

1.Передать  бесплатно  в  собственность   граждан  занимаемое  ими  жилье: 

  

№ 

п

п 

  

Ф. И.О 

Родств

енные 

отноше

ния 

кварти

росъем

щик 

Площадь 

кв. м. 

Кадаст

ровая  

стоимо

сть 

руб. 

Вид 

собственност

и совместна, 

долевая, 

личная 

 

Адрес, 

Ведомство 

1 

 

Середова 

З.Д. 

 

 

к/с 

 

 

 

29 

 

- 

 

личная 

 

Смоленская 

область 

Ершичский район,                        

с. Ершичи,                 

2-Набережный 

пер., д.13, кв.1 

МУП 

«Коммунальщик» 

Ершичского 

сельского 

поселения  

 



   2. МУП «Коммунальщик»  Ершичского  сельского  поселения   списать  с  баланса  

жилье, расположенное  по  адресу: Смоленская область, Ершичский район,                      

с. Ершичи, 2-Набережный пер., д. 13, кв. 1 

 

 

 

 

Глава  муниципального  образования – 

Ершичский  район Смоленской  области                                               К.Н.Серенков 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

Тел. 2-19-07 

_____________ 

Разослать: МУП «Коммунальщик»,  отделу 

экономики, имущественных и земельных 

отношений  Администрации МО – Ершичский 

район, заявителю  

 

 

 

        

 

 

 

 
 


